Marchioni Alexandro
Malaspina de Potenzana
de 20. Feb. 1708.

Leopoldus p.

Magnifice fidelis dilecte
Humillimè vobis Magnificus ite
dem Hr et Sacri Imperij fidelis
dilectus Carolus Marchio de Ma
laspina conquestus est quem ad
modum Cesar Rescius feudi Mu
latij quondam Prator, post obitum
Patris Maria Marchionis de Ma
laspina alio fugiturus, omnia
documenta in annexo folio re
censita ad dictum Mulatij feudum
et Communitatem spectantia re
cum abuserit, judicialibusq;
decretis non obstantibus, huc
usq; restituere renuerit.

Quod verò cum et ipsemet Feudo et
eiusdem subditis non exiguo damno
sit, hinc benignissimè iubemus, ut
ipsum usque tua sub potestate
et jurisdictione jam regentem, quò
scripturarum et actuum illorum
statum et regimen Mulatiense con
cernentium restitutionem ad com
munem ibidem cancellariam quanta
cuius faciendam, serio compellat;
Edq; à te ita factum esse, sub

Inorum mensium termino doceas.
Qui quod reliquum est gratiam hanc
Caes. tibi confirmamus. Vienna
20 Febr. 1705.